威海市人民政府办公室

威政办字〔2017〕77 号

威海市人民政府办公室

关于成立威海市政府性债务管理
领导小组的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为加快构建政府性债务风险防控体系，加强政府性债务管

理，市政府确定成立威海市政府性债务管理领导小组。现将领导

小组组成人员名单公布如下：

组  长：张海波  市委副书记、代市长

副组长：王  亮  市委常委、常务副市长

成  员：王  清  市政府秘书长

        梁  皓  市政府副秘书长

许祖强  市委宣传部常务副部长

邓  勇  市发展改革委主任

李  刚  市公安局政委、副局长

李  峰  市财政局局长、国资委主任

于松涛  市审计局局长

王延伟  人民银行威海市中心支行行长

侯庆华  威海银监分局局长

王永池  市信访局副局长

刘士侠  市法制办主任

张  刚  市金融办主任

领导小组办公室设在市财政局，李峰兼任办公室主任。今后，

领导小组成员调整事宜由领导小组或其办公室所在部门行文公

布。

威海市人民政府办公室

2017 年 12 月 27 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，威海军分区，中央和省属驻威单位。

威海市人民政府办公室                    2017 年 12 月 27 日印发